
 
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel: 

Statutární město Brno – Městská policie Brno 

se sídlem:  Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

IČO: 44992785 

 

Název veřejné zakázky: 

„Stavební úpravy objektu Budínská 2 – projektová dokumentace“ 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Statutární město Brno – Městská policie Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 601 67 

Brno, IČO: 44992785 (dále jen „zadavatel“) tímto  

 

v y z ý v á 

 

dodavatele k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

služby s názvem „Stavební úpravy objektu Budínská 2 – projektová dokumentace“ (dále jen 

jako „veřejná zakázka“), realizovaném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 

a další související plnění pro stavební úpravy objektu Budínská 2 v rozsahu specifikovaném 

v přiložené zadávací dokumentaci. 

Plnění veřejné zakázky musí být poskytnuto v souladu se zadávacími podmínkami 

a veškerými závaznými právními předpisy. 

Zadavatel předpokládá spolufinancování veřejné zakázky a samotné realizace stavebních 

úprav objektu Budínská 2 v rámci Operačního programu Životní prostředí pro období 2014-

2020. 

Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je dodavateli poskytována současně s touto výzvou. Zadávací 

dokumentace obsahuje závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 

požadavky je dodavatel povinen akceptovat.  

 



 
 

Stránka 2 z 2 

Lhůta pro podání nabídky: do 19. 4. 2017 do 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídky: 

Nabídku je třeba doručit na adresu:  MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 

121/1 (3. patro), 602  00 Brno v rámci shora 

uvedené lhůty. Provozní doba v pracovní dny mezi 

8.00 až 12.00 hodinou a 13.00 až 16.00 hodinou. Za 

včasné doručení nabídky nese odpovědnost 

dodavatel. 

Nabídka bude závazná min. po dobu 90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Požadavky zadavatele na kvalifikaci: 

Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

Obchodní podmínky: 

Specifikace obchodních a platebních podmínek je součástí zadávací dokumentace.  

Způsob výběru dodavatele: 

Výběr dodavatelů bude proveden na základě ekonomické výhodnosti nabídky. Podrobnosti 

jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 

V Brně dne 4. 4. 2017 

 

Statutární město Brno 

      právně zastoupené MT Legal s.r.o., 

advokátní kancelář 

Mgr. Milan Šebesta, LL. M., advokát a 

jednatel 

na základě plné moci 

 

Příloha:  

Zadávací dokumentace  


		2017-04-04T15:12:16+0200
	Mgr. Milan Šebesta, LL.M.




